городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о6, оr,.J-с,д ц Ns J Ч /. /7,//

Об организации и проведении в
городском округе flолгопрудный
московской области областного
фестиваля кГород танцует в парках))

В СООТВеТСТВИИ С ФеДеРаЛЬНЫМ, законом от 06.10.2ооз Ns.lз.l-Фз (об общихпринципах органи3ации местного самоуправления в Российской Федерации>, Уставомгородского округа flолгопрудный Московской области, на основании протокола совещания(в формате Вкс), проводимого Министерством культуры и туризма Московской области04'04'2024 ГОДа, ПО ВОПРОСУ РеаЛИЗаЦии фестиваля <Город r.rцу"т в парках> в 2024 годуна парковых территориях городских округов Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, ОРГаНИ3ОВаТЬ И ПРОВеСТИ 16 июня 2О24 в городском округе ,щолгопрудныймосковской области областной фестиваль кгород танцует в n.p*""n2, Создать оперативный штаб по Ьрr"rr."цr, и проведению областногофестиваЛя кГороД танцуеТ в парках) и определить его состав (Приложение 1).3, Утвердить план подготовки проведения областно.о фь.rrваля кгород танцуетв парках> (Приложение 2).
4, Рекомендовать на время проведения областного фестиваля <город танцует впарках) в местах, указанных в Приложении2 настоящего постановления:1) государственному бюджетному учрещцению здравоохранения Московскойобласти к,щолгопрудненская больницаu (iорубаро. c.o.1 и Долгопрудненскойподстанции скорой медицинской помощи Государственного бюджетного учрех{ценияздравоохранения Московской области uмосковская областная скорая медицинскаяпомощь)) (,Щанилко Е,П,) обеспечить оказание медицинской помощи во время фестиваля;

016471

2) отделу полиции по городскому округу !олгопрудный МежмуниципальногоУПРаВЛеНИЯ МВД РОССИИ КМЫТиtцинскоеD (Войтенков Е,н.) обеспечитьантитеррористическую защищенность, охрану общественного порядка в местепроведения фестиваля;
3) отделу б Псо ФПс ГпС ГУ МЧс России по городскому округу flолгопрудный(Игнатьев ю.н.) обеспечить пожарную безопасность во время фестиваля.5, МКУ <Медиацентр кflолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящеепостановление в официальном печатном средстве массовой информациигородского округа ,Долгопрудный <вестник к.щолгопрудный> и разместить его наофициальном сайте администрации городского округа ,Qолгопрудный ви нформа Ционно-телеком мун И ка цион ной сети < И нтернет>'.
6, Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

- первого заместителя главы городского округа.

Глава городского
В.Ю. Юдин

Исп.: Егорова О.А.
Тел.: 8(495)408-28-5З

Разослано в дело - 1, прокуратура г,,Щолгопрудного - 1, Курсова с.в. - 1, Басов о.Е. - 1, Шарибзянова М.д.- 1, Афанасьева Г,В, - l, 1,"*ЬЬдо,Б,""rr"я система
"пЬ'*.роrrоrодокументооборота), Войтенков Е.н. -1,Игнатьев Ю. Н. - 1

Приложение 1

к пOстанOвлению администрации
городского округа !олгопрудный
от << об >> оё1 2о24 NaJ-?/-//A

Gостав оперативного штаба по организации ипроведению меропрuятий областного фестиваля кгород танцует в парках))

Председатель:
курсова С.в. первый заместитель

главы городского округа

3а местител ь п редседателя :

Басов о.Е. заместитель главы
городского округа

Сатина М.Н. начальник Управления культуры,
физической культуры, спорта,
туризма и молодежной политики

заместитель главы городского
округа начальник Управления
делами администрации

начальник отдела по культуре и
туризму Управления культуры,
физической культуры, спорта,
туризма и молодежной политики

директор Объединенной
дирекции парков городского
округа ,Щолгопрудный
АУ (ОДП г.о. ,Qолгопрудный>

Начальник отдела полиции
г.о. пЩолгопрудный (по согласованию)

Начальник отдела б ПСО ФПС ГПСГУ МЧС России по городскому окруry
,Щолгопрудны й (по согласованЙ ю)'

Шарибзянова М.А.

Егорова О.А.

Корнилова С.Б.

Войтенков Е,Н.

Игнатьев Ю.Н.

-0

Ф

S
Е
о
tr
оS

олge
_S
-LT.б>3
ботФ
Sq
Fl-бооО

ш
о
б
цlоq
S
J_
о-о
\4

Lri

о
б
mоq
Sд
о-о
\a

ai а
<j
8gЕ*оЁ
дs

<0

=iýЦ
:о
ЁgФh
аь
аоrвOl

_ Ll

-l
!,{

)S
э
д
о
Ф
о
Ф
Ф

о

I
s
бд
S
l-бо

I

бЕSF
(ý
о

I

=бд
SF
Фо

Em
8ообT(n
Б8юо-
ааб
з

ч>Оо
оНr0;еЁ
ц€Yа

Ф

=]

кs
ц
Sо
l-
оо
Ф
Е
ФsЕ
б
Ф
оЕ
Ф

=s
бr

Фо
Ф

F
Фq
trоY
цдт
Ф
о-
Фц
Ф
S
б
Фо
о-
S
Е
а-оо

хб
эqtSб
Фj
бЕ
ФЕig"о-Е
NЁ Е

Цёд- к'ýg=Ё
Б 0ýюlо-бФЕo-S оФ;о-
_бЁq)о- о->

к
= с.)gi
g8.
оЕ

g эЕ >rSrSc)Y;a:.

ýч*Е9
ЕЕý*
S)St, l_
ц S)S ц sSESS;
=гб F цt э
ý аý Е Е

ýý ЕЁЁ

l9lo|ЕlTlols _
l-чLld 9 кl> Ё cllo-;- бl
lsЁ ЁllЕ _ (JlSsФl
о T'OI

E$ýl
ЁяеlхоФlх о_Фl
ЁБ8]tJOE|

S

SYоо]тlSE|

ЁЕ]
ь ,ýlS <BlToJ
9Elqэl
8Ёl
зёl

Еs
.L
о
ц
Ф
Ф
о
а.
l-

о
о
Ф
Е

lElE{lo
Yд

- s ч?'i
ý *g,i х
Ё "'я яЁ

frаýЁý
вýЁýзI

l =-|trIlo
l va
l- в Ч?'i
lý F9,i *
Ф I я gы

*ЁýЁýl
в ýЁýзl

Е
trt
о
Vа

ý
gЁ* а

Ё Ё i Еэ

д
gýýЁ

lo
l_о
оq
о
о-о
l-

ц
S
о-о
|-
=(ý+ý,
lJ- лоfFо

mк9ба+б
дF9;
=S

ЕЁ
,Б _o.rofi

=ЕХ dцчФs
о*а-

L

vN
ofi gtrt\f Ёоtr

Ё
N

ýN
ofi g{3 Ё

Ё
N

ý lx
ftý Ё l*ý в|.ь lБ

цЕgя
Q-S
ФFЕо
ФЕ

tr
о|z

r N ýc"j lг)

а,
гa\
\,

=лýlдlЁq\lF } oi''
О L)-

=2S- ows:NaýR 8б-lYбlо-:lr-la

Nio- l l-
Ф96l\l ФiЦр\l Ь
Ф(.JБl>ч д6 р Ёс iq о !!\ ФSочуF

._QE Ь'н сtl-->.Ёоо
а
оL
ч
tr
чб
Ф
S
Fо
Ф
а
о
оЕ
об
цю
о
9s
Е
Фц
Ф
Ф
оо
tr

sЕ
Ф
о
о
цо

бq

о.SтЕ*оj8
gH

бБ(Jл U
L

l-

9,s *олЕ
-тбзq[m
6 а8хЕбYoc
ч- l- l-оЕоoci О9сто
og]El

ý3_а9 .?ýý

ЁЕЁýЁýЁЁЁЁ

lo
ltrS
S
J
Sq
о
L

q
Ф
ct
|-о

що
б
Фоо
о-
\Z

цj

о
Фооб
ш

ц)Sг

gц
+l->о
Jc)
S -6.к Ч-trФ>цtЕо

,sKEssimтЁооtэ
Б89>\= >,q:>
==Ф-L

=оФ:l0
бЁ=
FSJБт*оФЕ
х а-оUoE

)sP
9БЁg
Зm
l-gб
а-т
tsэ9g ,Б

Ё ýýi Ё
Ё:; а рgЕFý.Е;
ЁЕЕsiЕЁ

Ё ЁЁЁ ýЁý

)S
-оЕч
о.Е
оLq
оd
с;
l-

Е
trt
о
ч

Ф>
я<
9,=оЛ
рfr9аоЕtrI9о=
ýý

^)S
л-т{
о.Еоl-q
о
:d
с;
l-

Е
цt
о
ч

. Е)о >|\:Z о-,=
8Б Е
;я*Svo-
Jб Е
й х9
S

=оцYцt

tr
Ф
Ir
0)д
Sq
Ф
люо

l_
Е{
о
Vд

- s ч?'i
Е F 3,i *
Ё Е я яЁ

*ЁЕЁý
Q э*ь dLJ цЕЕ{t'

чЕ 'Б
Oпi Ес)

FS Е Ё ý
Ео F(Jmý 3 оvЕ

цЕ 'Б
Oбi тФ

*Ё Е Ё ёЕо F(Jmý 8 оvЕ

ý
\

*ý
ч